
 
 

UCHWAŁA NR XLI/224/2022 
RADY POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 27 października 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Gorlickiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2022, poz. 1634 
ze zm.) oraz art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 2022, 
poz. 1526) - Rada Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2022 rok o kwotę 542.130 zł, jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 268.920 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 273.210 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2022 rok o kwotę 542.130 zł oraz dokonuje zmiany ich planu, jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 514.350 zł, 

- zwiększaa się wydatki majątkowe o kwotę 27.780 zł. 

§ 3. Zmiana planu wydatków budżetu obejmuje zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań 
w drodze porozumień i umów między jednostkami samorządu terytorialnego - jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 3 do uchwały.  

§ 4. Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej obejmujący zestawienie kwot dotacji udzielanych z Budżetu 
Powiatu Gorlickiego w 2022 roku, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Gorlickiego 

 
 

Witold Kochan 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 7082



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 -112 000,00 0,00

-112 000,00 0,00

01005 -112 000,00 0,00

-112 000,00 0,00

-71 266,00 0,00

-40 734,00 0,00

700 0,00 45 620,00

70005 0,00 15 620,00

0,00 10 620,00

0,00 5 000,00

70095 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

710 0,00 20 000,00

71012 0,00 20 000,00

0,00 20 000,002460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 20 000,00

Działalność usługowa 2 312 515,00 2 332 515,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 586 684,00 1 606 684,00

Pozostała działalność 240 280,00 270 280,00

0830 Wpływy z usług 240 280,00 270 280,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

126 431,00 137 051,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 143,00 14 143,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 090 860,00 1 136 480,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 850 580,00 866 200,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

716 291,00 675 557,00

2058

2 484 423,00Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 253 165,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 181 899,00

1 857 456,001 969 456,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2022 ROK

5

2 596 423,00

1 969 456,00 1 857 456,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

8

Zał. Nr 1
do Uchwały Rady
Powiatu Gorlickiego 
Nr XLI/224/2022
z dn. 27.10.2022r.

4

2 490 370,00Rolnictwo i łowiectwo

Plan przed zmianą

2 602 370,00

bieżące
3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7082



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 75

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

84

Plan przed zmianą

3

758 0,00 170 791,00

75802 0,00 170 791,00

0,00 170 791,00

801 0,00 144 509,00

0,00 65 706,00

80115 0,00 900,00

0,00 900,00

80120 0,00 6 520,00

0,00 6 520,00

80140 0,00 61 643,00

0,00 0,00

0,00 61 643,00

80195 0,00 75 446,00

0,00 65 706,00

0,00 9 040,00

0,00 700,00

0,00 8 400,00

0,00 48 710,00

0,00 8 596,00

razem: -112 000,00 380 920,00

-112 000,00 65 706,00

140 658 975,00 140 927 895,00bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

681 346,00 730 056,00

48 734,00 57 330,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 28 500,00 29 200,00

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

929 945,00 938 345,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 61 643,00

0830 Wpływy z usług 72 361,00 81 401,00

1 673 590,00 1 735 233,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 661 561,00 1 661 561,00

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego

Licea ogólnokształcące 0,00 6 520,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 520,00

Technika 49 273,00 50 173,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 273,00 14 173,00

Oświata i wychowanie 3 770 428,00 3 914 937,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 412 140,00 3 477 846,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 170 791,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 170 791,00

Różne rozliczenia 68 236 432,00 68 407 223,00

Pozostała działalność 1 864 186,00 1 939 632,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 660 025,00 1 725 731,00

6 123 232,00 6 076 938,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7082



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 75

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

84

Plan przed zmianą

3

600 -27 500,00 300 710,00

60014 -27 500,00 300 710,00

0,00 300 000,00

-27 500,00 0,00

0,00 710,00

razem: -27 500,00 300 710,00

0,00 0,00

-139 500,00 681 630,00

-112 000,00 65 706,00

majątkowe

Transport i łączność 5 979 218,00 6 252 428,00

Drogi publiczne powiatowe 5 979 218,00 6 252 428,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 144 000,00 2 444 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 740 955,00 1 713 455,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

1 560 955,00 1 561 665,00

majątkowe 11 154 051,00 11 427 261,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
396 493,00 396 493,00

Ogółem: 151 813 026,00 152 355 156,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 519 725,00 6 473 431,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7082



Zał. Nr 2
do Uchwały Rady

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

2 602 370,00 2 602 370,00 632 914,00 5 947,00 626 967,00 0,00 0,00 1 969 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-112 000,00 -112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 490 370,00 2 490 370,00 632 914,00 5 947,00 626 967,00 0,00 0,00 1 857 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 596 423,00 2 596 423,00 626 967,00 0,00 626 967,00 0,00 0,00 1 969 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-112 000,00 -112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 484 423,00 2 484 423,00 626 967,00 0,00 626 967,00 0,00 0,00 1 857 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 696 104,00 5 185 185,00 5 147 742,00 862 406,00 4 285 336,00 2 443,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 12 510 919,00 12 510 919,00 0,00

-1 228 535,00 -895 945,00 -860 945,00 -860 945,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 -332 590,00 -332 590,00 0,00

605 800,00 251 580,00 251 580,00 0,00 251 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 220,00 354 220,00 0,00

17 073 369,00 4 540 820,00 4 538 377,00 1 461,00 4 536 916,00 2 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 532 549,00 12 532 549,00 0,00

17 512 635,00 5 001 716,00 4 966 716,00 860 945,00 4 105 771,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 12 510 919,00 12 510 919,00 0,00

-1 228 535,00 -895 945,00 -860 945,00 -860 945,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 -332 590,00 -332 590,00 0,00

605 800,00 251 580,00 251 580,00 0,00 251 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 220,00 354 220,00 0,00

16 889 900,00 4 357 351,00 4 357 351,00 0,00 4 357 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 532 549,00 12 532 549,00 0,00

991 903,00 991 903,00 990 543,00 408 135,00 582 408,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 5 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 026 903,00 1 026 903,00 1 025 543,00 413 135,00 612 408,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770 863,00 770 863,00 769 503,00 408 135,00 361 368,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 863,00 775 863,00 774 503,00 413 135,00 361 368,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nr XLI/224/2022

z dn. 27.10.2022r.

0,00po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

700 Gospodarka mieszkaniowa

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

01005

Prace geodezyjno-

urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2022 ROK

1 3 16 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00 0,00

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Powiatu Gorlickiego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesieni

e wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7082



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

1 3 16 18

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesieni

e wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

221 040,00 221 040,00 221 040,00 0,00 221 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 040,00 251 040,00 251 040,00 0,00 251 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 455 073,00 3 049 930,00 3 049 209,00 2 511 577,00 537 632,00 0,00 721,00 0,00 0,00 0,00 1 405 143,00 1 405 143,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 475 073,00 3 069 930,00 3 069 209,00 2 511 577,00 557 632,00 0,00 721,00 0,00 0,00 0,00 1 405 143,00 1 405 143,00 0,00

3 729 610,00 2 324 467,00 2 324 467,00 1 863 072,00 461 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 405 143,00 1 405 143,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 749 610,00 2 344 467,00 2 344 467,00 1 863 072,00 481 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 405 143,00 1 405 143,00 0,00

12 096 763,00 12 096 763,00 11 580 596,00 9 318 518,00 2 262 078,00 10 000,00 506 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

895 945,00 895 945,00 860 945,00 840 945,00 20 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 992 708,00 12 992 708,00 12 441 541,00 10 159 463,00 2 282 078,00 10 000,00 541 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 030 108,00 10 030 108,00 10 016 128,00 8 894 469,00 1 121 659,00 0,00 13 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

895 945,00 895 945,00 860 945,00 840 945,00 20 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 926 053,00 10 926 053,00 10 877 073,00 9 735 414,00 1 141 659,00 0,00 48 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 300 899,00 59 921 523,00 50 260 504,00 44 746 086,00 5 514 418,00 3 830 885,00 788 746,00 5 041 388,00 0,00 0,00 3 379 376,00 3 379 376,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 129,00 155 129,00 83 855,00 952,00 82 903,00 0,00 5 568,00 65 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 456 028,00 60 076 652,00 50 344 359,00 44 747 038,00 5 597 321,00 3 830 885,00 794 314,00 5 107 094,00 0,00 0,00 3 379 376,00 3 379 376,00 0,00

21 484 928,00 21 484 928,00 21 201 577,00 18 915 555,00 2 286 022,00 0,00 283 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 220,00 12 220,00 12 220,00 0,00 12 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 497 148,00 21 497 148,00 21 213 797,00 18 915 555,00 2 298 242,00 0,00 283 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 157 501,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

po zmianach

po zmianach 157 501,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

750 Administracja publiczna

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 405 143,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 405 143,00

71012
Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii

przed zmianą 1 405 143,00

1 405 143,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7082



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

1 3 16 18

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesieni

e wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

13 022 195,00 13 022 195,00 12 814 148,00 11 691 710,00 1 122 438,00 38 960,00 169 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 520,00 6 520,00 952,00 952,00 0,00 0,00 5 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 028 715,00 13 028 715,00 12 815 100,00 11 692 662,00 1 122 438,00 38 960,00 174 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 006 491,00 5 006 491,00 2 484 237,00 2 130 298,00 353 939,00 0,00 31 727,00 2 490 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 643,00 61 643,00 61 643,00 0,00 61 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 068 134,00 5 068 134,00 2 545 880,00 2 130 298,00 415 582,00 0,00 31 727,00 2 490 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 536 780,00 2 536 780,00 476 014,00 264 350,00 211 664,00 19 898,00 0,00 2 040 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 746,00 74 746,00 9 040,00 0,00 9 040,00 0,00 0,00 65 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 611 526,00 2 611 526,00 485 054,00 264 350,00 220 704,00 19 898,00 0,00 2 106 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 225 564,00 18 225 564,00 15 518 184,00 12 239 075,00 3 279 109,00 1 520 184,00 46 457,00 1 140 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 898,00 -14 898,00 -14 898,00 0,00 -14 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 791,00 170 791,00 170 791,00 170 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 381 457,00 18 381 457,00 15 674 077,00 12 409 866,00 3 264 211,00 1 520 184,00 46 457,00 1 140 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 900 099,00 13 900 099,00 13 865 499,00 10 947 753,00 2 917 746,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 791,00 170 791,00 170 791,00 170 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 070 890,00 14 070 890,00 14 036 290,00 11 118 544,00 2 917 746,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 591,00 103 591,00 103 591,00 0,00 103 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 898,00 -14 898,00 -14 898,00 0,00 -14 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 693,00 88 693,00 88 693,00 0,00 88 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 064 444,00 4 717 087,00 4 177 837,00 3 743 461,00 434 376,00 535 600,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 347 357,00 347 357,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 898,00 34 898,00 0,00 0,00 0,00 34 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 079 342,00 4 731 985,00 4 157 837,00 3 743 461,00 414 376,00 570 498,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 347 357,00 347 357,00 0,00

535 600,00 535 600,00 0,00 0,00 0,00 535 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 898,00 34 898,00 0,00 0,00 0,00 34 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 498,00 570 498,00 0,00 0,00 0,00 570 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80140

Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

przed zmianą 347 357,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 347 357,00 0,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7082



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

1 3 16 18

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesieni

e wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

378 479,00 31 122,00 31 122,00 0,00 31 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 357,00 347 357,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 479,00 11 122,00 11 122,00 0,00 11 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 357,00 347 357,00 0,00

9 806 266,00 9 776 266,00 9 464 560,00 7 774 410,00 1 690 150,00 106 949,00 204 757,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

-6 150,00 -6 150,00 -6 150,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00

9 806 266,00 9 770 116,00 9 458 410,00 7 774 410,00 1 684 000,00 106 949,00 204 757,00 0,00 0,00 0,00 36 150,00 36 150,00 0,00

2 034 875,00 2 034 875,00 2 024 271,00 1 696 005,00 328 266,00 0,00 10 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 150,00 -6 150,00 -6 150,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00

2 034 875,00 2 028 725,00 2 018 121,00 1 696 005,00 322 116,00 0,00 10 604,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00

165 583 588,00 147 884 963,00 127 104 474,00 91 155 799,00 35 948 675,00 6 389 528,00 4 340 739,00 8 350 222,00 0,00 1 700 000,00 17 698 625,00 17 698 625,00 0,00

-1 381 583,00 -1 048 993,00 -901 993,00 -860 945,00 -41 048,00 0,00 -35 000,00 -112 000,00 0,00 0,00 -332 590,00 -332 590,00 0,00

1 923 713,00 1 563 343,00 1 422 171,00 1 017 688,00 404 483,00 34 898,00 40 568,00 65 706,00 0,00 0,00 360 370,00 360 370,00 0,00

166 125 718,00 148 399 313,00 127 624 652,00 91 312 542,00 36 312 110,00 6 424 426,00 4 346 307,00 8 303 928,00 0,00 1 700 000,00 17 726 405,00 17 726 405,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 347 357,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 347 357,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85407
Placówki wychowania 

pozaszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 910 001,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 910 001,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7082



Zał. Nr 3
do Uchwały Rady

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
155 324,00 155 324,00 0,00 0,00 0,00 155 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 722,00 8 722,00 0,00 0,00 0,00 8 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 046,00 164 046,00 0,00 0,00 0,00 164 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 324,00 155 324,00 0,00 0,00 0,00 155 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 722,00 8 722,00 0,00 0,00 0,00 8 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 046,00 164 046,00 0,00 0,00 0,00 164 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 751,00 410 751,00 0,00 0,00 0,00 410 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 722,00 8 722,00 0,00 0,00 0,00 8 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 473,00 419 473,00 0,00 0,00 0,00 419 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ W DRODZE POROZUMIEŃ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2022 ROKU 

W ZAKRESIE WYDATKÓW

z dn. 27.10.2022r.

Powiatu Gorlickiego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

1 3 16 18

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

Nr XLI/224/2022

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7082



421 916

164 046

34 579

77 933

142 915

419 473

2 443

2 443

6 002 510

1 558 394

698 094

814 592

38 960

431 665

145 145

124 137

19 898

106 949

3 937 834

406 452

406 452

10 000

128 040

1 520 184

1 658 224

6 424 426

69 220

69 220

69 220

69 220

6 493 646

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

II.1 Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek 

systemu oświaty

Dz. 801 rozdz. 80102

I.2 Dotacja celowa dla jst - pomoc finansowa dla 

Województwa Małopolskiego - przewozy autobusowe
Dz. 600 rozdz. 60004

RAZEM

RAZEM

II.3 Dotacje celowe dla organizacji pozarządowych na 

zadania zlecone przez powiat z zakresu pomocy prawnej 

oraz pomocy społecznej (ośrodek wsparcia)

Dz. 750 rozdz. 75075

II.2 Dotacja podmiotowa dla organizacji pozarządowych na 

dofinansowanie zadań z zakresu rehabilitacji społecznej 

(wtz)

Dz. 853 rozdz. 85311

Dz. 852 rozdz. 85203

RAZEM

Dz. 801 rozdz. 80195

Dz. 755 rozdz. 75515

w tym                                                                                                          

Dz. 801 rozdz. 80134

RAZEM

Dz. 801 rozdz. 80120

Dz. 801 rozdz. 80152

RAZEM

Dz. 801 rozdz. 80116

Dz. 801 rozdz. 80117

Dz. 801 rozdz. 80151

Dz. 854 rozdz. 85404

w tym                                                                                                          Dz. 853 rozdz. 85311

Zał. Nr 4
do Uchwały Rady

Powiatu Gorlickiego

Nr XLI/224/2022

z dn. 27.10.2022r.

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO                                              
W 2022 ROKU

Dotacje na wydatki bieżące

Rodzaj dotacji Klasyfikacja budżetowa
Kwota dotacji na rok 

2022
1 2 3

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji na rok 
2022

1 2 3

RAZEM

RAZEM

OGÓŁEM

I.1 Dotacje celowe na zadania powierzone oraz określone 

ustawami

Dz. 855 rozdz. 85508

Dz. 855 rozdz. 85510

Dz. 921 rozdz. 92116

RAZEM

I.1 Dotacja celowa dla jst - pomoc finansowa dla Gminy 

Biecz, Lipinki, Sękowa - dofinansowanie inwestycji przy 

drogach powiatowych

Dz. 600 rozdz. 60014

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w tym                                                                                                          

Dotacje na wydatki majątkowe

Rodzaj dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7082


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-03T13:56:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




